
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
z zakresu: komunikacji i transportu, budownictwa oraz turystyki. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 d ustawy  z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 164) zarządzam co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z Dyrektorem Archiwum Narodowego w Krakowie, pismo 
Nr NVI.420.69.2020 z dnia 9 czerwca 2020 r. uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt dla Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu, jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego - Kierownikowi Archiwum 
Zakładowego Starostwa  Powiatowego w Nowym Sączu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

Id: 933ED5EB-CDD0-4BA3-AEF2-D736BA447829. Uchwalony Strona 1



Id: 933ED5EB-CDD0-4BA3-AEF2-D736BA447829. Uchwalony Strona 1




